

Elinvoima- ja työllisyysjaosto

Päätöspäivämäärä 09.10.2023 § 78

Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 09.10.2023

§ 78

Avustuksen myöntäminen ExtremeRun Lahti 2024 -tapahtumaan

4053/02.02.00.01/2023

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

Tapahtumakoordinattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna

Päätösehdotus

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Extremerun Oy:lle 10 000 euroa ExtremeRun Lahti 2024 -tapahtuman lava- ja tekniikkavuokrien kattamiseen. Avustus maksetaan elinvoima- ja työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja elinvoima- ja työllisyyspalveluiden käyttösuunnitelmaan.

Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta osoitteeseen suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman viestintäkanavissa.

Perusteluosa

ExtremeRun on Suomen suurin hupijuoksutapahtuma, jota on järjestetty vuodesta 2010. Tapahtuman ajatuksena on, että "kaikki liikkuvat".

Tapahtuma järjestettiin Lahdessa ensimmäisen kerran heinäkuussa 2023.

Vuonna 2024 tapahtuma järjestetään Lahden Urheilukeskuksessa 18.–19.5.

Vuoden 2023 tapaan tapahtuma on tarkoitus järjestää kaksipäiväisenä, joista ensimmäinen päivä on suunnattu aikuisille (lauantai) ja jälkimmäinen lapsille sekä koko perheelle (sunnuntai).

Tapahtuma koostuu kahdesta osa-alueesta. Ensimmäinen osuus on Suomen suurin hupijuoksutapahtuma, joka vie tapahtumakävijät tutustumaan ainutlaatuisiin Salpausselän maastoihin (esteet ja rata rakennetaan lähialueen maastoon) sekä haastaa osallistujat liikkumaan hausalla ja rennolla tavalla. Hupijuoksuosuus on maksullinen ja siihen osallistuminen on mahdollista ostamalla tapahtumalippu.

Tapahtumakokonaisuuden toinen osuus on kaikille lahtelaisille tarkoitettu ilmaiskonsertti ja -tapahtuma, joka alkaa heti hupijuoksutapahtuman päättyttyä.

Tapahtuma saa laajaa näkyvyyttä tapahtuman toisen järjestäjän, mediapersoona Jaajo Linnonmaan kautta mm. eri sosiaalisen median kanavissa sekä radiossa Suomipop-kanavalla. Lisäksi tapahtumajärjestäjä käy neuvotteluja tuotantoyhtiön kanssa tunnin mittaisen TV-ohjelman tekemisestä. Tällainen toteutettiin vuonna 2023 ja sen ensiesitys oli Nelosella 3.9.2023.

Extremerun Oy hakee Lahden kaupungilta 24 500 euron tukea ilmaiskonsertin ja ilmaistapahtuman järjestämiseen eli esiintyjäkustannusten sekä esiintyen edellyttämän tilapäisen lavarakennelman kustannusten kattamiseen.

Vaikutusten ennakoarviointi

Järjestäjän antama tapahtumankävijätavoite kahden päivän aikana on noin 2400 osallistujaa. Tapahtuman kohderyhmään kuuluvat noin 300 km säteeltä saapuvat nuorekkaat 20–55-vuotiaat aikuiset.

Viime vuoden tapahtumassa Lahden alueen ulkopuolelta lipun ostaneita oli noin 85 prosenttia ja heistä noin 40 % majoittui Lahdessa tai Lahden seudulla. Vuoden 2024 tapahtuman osallistujamäärään odotetaan 50 prosentin kasvua ja täten tapahtuman aluetaloudellinen kokonaisvaikutus vuonna 2024 olisi yli 200 000 euroa. Lisäksi tapahtuman alihankkijaverkosto koostuu pääasiassa paikallisista toimijoista.

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

Toimenpiteet

Tiedoksi Extremerun Oy